04.02.2022         059-08/88-01-12/4-37

О выдаче сухих пайков в МАОУ

«СОШ № 83» г.Перми

На основании приказа начальника департамента образования администрации города

Перми от 04.02.2022 № 059-08-01-09-102 «Об организации выдачи сухих пайков льготным

категориям обучающихся в подведомственных муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Перми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи сухих пайков МАОУ «СОШ № 83» г.Перми на 07 февраля

2022 г. (Приложение 1).

2. Утвердить список учащихся МАОУ СОШ № 83» г.Перми для выдачи сухого пайка

(Приложение 2).

3. Классным руководителям 5-11-х классов организовать ознакомление родителей

обучающихся льготных категорий о дате и времени выдачи сухих пайков.

4. Утвердить перечень продуктового набора за период с 03.02.2022 г. по 09.02.2022 г.

из расчета пятидневной учебной недели (5 дней) (Приложение 3).

5. Назначить ответственной за выдачу сухих пайков Козинцеву С.А., зам.директора по

общим вопросам.

6. Юхновой Ю.А., заведующей хозяйством, оборудовать пункт выдачи сухих пайков в

фойе школы, обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических правил,

требование безопасности, наличие средств индивидуальной защиты для

ответственных лиц, которые будут выдавать сухие пайки, условий для санитарной

обработки рук для указанных лиц и получателей наборов продуктов питания при

выдаче.

7. Паршаковой Е.П., лаборанту, разместить информацию на официальном сайте школы

о выдачи сухих пайков с графиком выдачи в срок до 04 февраля 2022 г.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Ю.Н.Степанова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/88-01-12/4-37 от 04.02.2022. Исполнитель:Степанова Юлия Наильевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.02.2022 13:19

	1